
LUMILOVE RAINBOW – NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod. Návod si uchovejte pro další potřebu. 
Děkujeme, že jste si zakoupili světýlko LUMILOVE RAINBOW! 
Balení obsahuje: 

- přenosné světlo Rainbow 

- síťový adaptér 

- tento návod k použití 
Použití 
1. Lampička je dobíjecí, prosíme, seznamte se s následujícími instrukcemi, abyste se vyvarovali poškození či zničení lampičky 
(technické údaje 230V, 7,5V adaptér). 
2. Dříve, než začnete lampičku dobíjet, ujistěte se, že je vypnutá. K vypnutí použijte tlačítko ON/OFF na spodní straně 
lampičky. 
3. Po nabití vydrží lampička fungovat nezávisle až 8 hodin. Jakmile se přestanou prolínat barvy a zůstane svíti jen červená, 
znamená to, že lampička potřebuje dobít. 
4. Nabití trvá cca 8 – 10 hodin. Před prvním použitím nabíjejte lampičku po dobu 18 hodin, abyste docílili největšího výkonu. 
Necháte-li lampičku po dobu nabíjení v pozici ON, bude doba nabíjení delší. 
5. Po zapnutí tlačítka ve spodní části se lampička rozsvítí a začnou se jemně prolínat duhové barvy. Pro zvolení 1 oblíbené 
barvy stačí jemně poklepat na hlavičku zvířátka (tlačítko musí být v pozici TAP ON – ruční ovládání – viz. obrázek 
v originálním návodu. 
Bezpečnostní upozornění 
- Lampička je určena pro děti starší 3 roků. Lampička není hračka. Nenechávejte dítě s lampičkou bez dozoru dospělé osoby. 
- Lampička je určena pouze pro domácí použití. 
- Lampičku ničím nezakrývejte. 
- Lampičku nevystavujte přímému slunečnímu záření, vlhkému prostředí ani příliš vysokým teplotám. 
- Lampička ani síťový adaptér nejsou vodotěsné, nevkládejte je do vody. Před čištěním je odpojte z elektrické sítě. Otírejte 
pouze suchým hadříkem. 
- Nabíjejte lampičku pouze s originálním síťovým adaptérem. 
-- Pokud lampičku delší dobu nepoužíváte, odpojte síťový kabel a skladujte jej na suchém místě. 
- Lampičku ani síťový adaptér v žádném případě nerozebírejte. 
- Dobíjecí části nemohou být nahrazeny. Před likvidací lampičky baterie vyjměte. 
- Vstup: 230V 50Hz, výstup: 7,5V 150mA 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 


